



Tarkistuslista: Kemikaalien varastointi ja käsittely

Tarkistuslistan ovat läpikäyneet:

Päivämäärä:

0 = ei toteudu 1= kehitettävää 2 = toteutuu

Toimintatapa	0	1	2	Kommentit
Yrityksessä on nimetty kemikaalivastaa-va.				
Yrityksessä on määritelty vastuut kemi-kaalien hankinnasta, varastoinnin asian-mukaisuudesta sekä riittävästä henkilös-tön ohjeistuksesta liittyen mm. kemikaa-lien käsittelyyn ja hävittämiseen jätteenä.				
Kemikaalihankinnat on keskitetty yhdelle toimittajalle.				
Yrityksessä on tehty kemikaalikartoitus.				
Yrityksessä on tunnistettu mahdolliset kemikaalien käyttöön liittyvät riskit ja niihin on varauduttu.				
Kemikaalien kaikki käyttökohteet on tun-nistettu. Käytettävien kemikaalien määrä pyritään pitämään mahdollisimman pie-nenä.				
Kemikaalit säilytetään vaatimusten mu-kaisissa astioissa ja kemikaaleille varatus-sa paikassa.				

Toimintatapa	0	1	2	Kommentit
Vaarallisten kemikaalien säilytysmäärät pyritään pitämään mahdollisimman pieninä. Kemikaaleja varastoidaan vain se määrä, joka on toiminnan kannalta välttämätöntä.				
<p>Kemikaaleilla on määräysten mukaiset säilytystilat (Laki vaarallisten kemikaalien ja räjähteiden käsittelyn turvallisuudesta):</p> <ul style="list-style-type: none"> • asiattomilla ei ole pääsyä kemikaalien säilytystilaan • säilytystilat pidetään hyvässä järjestyksessä • tiloissa on riittävä ilmanvaihto • vahinkotapauksissa kemikaali voidaan kerätä talteen tai tehdä vaarattomaksi • keskenään reagoivat kemikaalit säilytetään toisistaan erillään • säilytystila on lukittavissa. 				
Kaikkien käytettävien kemikaalien käyttöturvatieotteet ovat selkeästi ja helposti nähtävillä/saatavilla.				
Työtiloissa on riittävä määrä tarvittavia suojarusteita ja niiden kunnosta huolehditaan säännöllisesti.				
Henkilöstö käyttää suojaimia aina tarvittaessa.				
Henkilöstö on saanut opastusta ja perehdytystä kemikaalien taloudelliseen ja turvalliseen käyttöön, suojainten käyttöön sekä toimimiseen onnettomuus- ja vahinkotilanteissa.				

Toimintatapa	0	1	2	Kommentit
Kemikaalivahinkotilanteita varten työtiloissa on helposti saatavilla imeytysainetta tai imeytysmattoja.				
Kemikaalien käyttöä ja kulutusta seurataan. Liikakulutusta vältetään mm. oikeilla käyttö- ja annosteluohjeilla sekä oikein annostelevilla astioilla.				
Kemikaalijätteille on asianmukaiset keräysastiat, keräyspaikat sekä käsittelyohjeet (ks. tarkemmin jätehuollon tarkistuslista / vaaralliset jätteet).				